)V PREISLISTE M

Jlyaluronbelfiandlungen

8-Punkte-Lifting
Stlrnielicn [/ Zopnizilic
Augenringe
Krahenftilde
Wangenknochenaufbau

Wangen (Straffung, Durchfeuchtung)
Nasolabial- / Marionettenfalten
Premium Lippenkontur /
Lippenvolumen

Jawline

Decollete

Mesotherapie je Zone
Microneedling
Vampirlifting je Zone
Argireline (Bio-Botox) je Zone
Hylase (klein/grofd)

Jletlpraktiferieistungen

Chin. Fullreflex.-Massage je Sitzung
Biologisches Blutbild

[nfusionen

Eigenblut nach HAB

Craniosacrale Osteopathie je Sitzung
Chiroflexing je Sitzung

Chiropraktische
Behandlungsverfahren je Sitzung
Kinesiotape nach Materialverbrauch

ab 350, €
ab 250,-€
2o 550 =
219 250 €
ab 350,-€

510 550 -2
ab 350, €
ab 350,-C

2o 5l &
ab 250, €

ab 300, €
210 010 =
ab 300,-€
1o 200 -2
150, /250, €

sl0 75—
o) 250 2
ab 90, €
ab 125,-€
sl 175, -2
ab 135,-€

219 o) -2

e

1 ml HA
1 ml HA
1 ml HA
1 ml HA
1 ml HA

2 ml HA
1 ml HA
1 ml HA

I ml HA
1 ml HA

Cryothiermalthierapie

GESICHT
Anti-Aging
Lifting

Problemkinn/Konturenstraffung

Decollete Lifts
Nacken.Anti Age

ARM

Schulter Fettabbau
Schulterstraffung
Drainage
Fettabbau
Straffung

BAUCTE 7/ HUETE / BRIUST
Brust Straffung

Bauch Fettabbau

Bauch Straffung

Hifte Fettabbau

[Hufte Straffung

Riicken Unterbruststraffung

BEIN

Regio Glutaca (Po) Fettabbau
Regio Glutaea Straffung
Oberschenkel Drainage
Oberschenkel Fettabbau
Oberschenkel Straffung

Unterschenkel Drainage
Unterschenkel Fettabbau
Unterschenkel Strahlung

150,-€
100, €
100, €
100, €
100,-C

200,€
100, C
200 -5
200,-€

150,-€

150,-€
250,-€
200, €
250,-€
150,-€
200, €

250,-€

150,€
100, €
250,-€
200,-€

100,€
250,-€
150,€

30 min
30 min
30 min
30 min
30 min

45 min
45 min
30 min
45 min
30 min

30 min
60 min
45 min
60 min
30 min
30 min

60 min
30 min
30 min
60 min
45 min

30 min
60 min
30 min



